
Studienplan: 5. oder 7. Semester Schwerpunkt E.2 Mess- und Regelungssysteme

Teilzeitstudiengang "Systems Engineering (B.Eng.)" WS 19/20

Hochschulzentrum Donau-Ries und Hochschulzentrum Memmingen

8:30-10:00

10:00-10:30

10:30-10:45

10:45-11:30 

11:30-13:15

13:15-14:00

14:00-15:30

15:30-15:40

15:40-17:10

Messsysteme Prof. Dr. Josef Griesbauer

Projekt E.2 Prof. Dr. Josef Griesbauer/ Prof. Dr. Björn Haffke

Multidomains. Prof. Dr. Björn Haffke

Regelungssyst. Prof. Dr. Björn Haffke

Projektarbeit Team

Vorb. Online-M. Individuell

Raum 1 Seminarraum EG in Memmingen + Seminarraum 1 in Nördlingen

Stand: 09.07.2019/ Ri

Vorbereitung Online-Module

MITTAG MITTAG

PAUSE PAUSE

Projektarbeit 

Regelungssysteme

Projekt E.2

Projekt E.2

Multidomainsysteme Vorbereitung Online-Module

PAUSE PAUSE

Messsysteme
Projektarbeit 

Projekt E.2

ab KW 41

Montag Dienstag

Nördlingen/ Memmingen Nördlingen/ Memmingen

Raum 1 Raum 1


